Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 13 г. Киренска»
________________________________________________________
666705, Иркутская область, г.Киренск, м/р Балахня, кв. Водников, 7 «А»
тел.8(39568) 4-52-33 ИНН 3831003084   КПП 383101001

ПРИКАЗ

От 18.04.2023г.                                                                                              №

Об утверждении отчета о результатах самообследования МКДОУ «Детский сад №13 г. Киренска» за 2022 год
В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения Педагогического совета МКДОУ «Детский сад №13 г. Киренска»  (протокол от 14.04.2023 № 3)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет о результатах самообследования МКДОУ «Детский сад №13 г. Киренска»  за 2022 год (приложение к приказу).
2. Спиридоновой О.В. – старшему воспитателю, ответственному за ведение сайта ДОУ,  в срок до 20.04.2023 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, МКДОУ «Детский сад №13 г. Киренска»   в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».
3. Старшему воспитателю Спиридоновой О.В. в срок до 20.04.2023 направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом  в Управление образования администрации Киренского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующая ________________ А.С.Орлина

С приказом ознакомлены: